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Broşür, Varşova Polis Merkezi'nin  "Belgeler - taktik kontrol dahil güvenlik ve kontrol"  
projesinin bir sonucu olarak oluşturuldu.  
Norveçli Nasjonalt ID-senter ve Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych SA ile 
ortaklaşa, 2014-2021 için Norveç Fonları kapsamındaki "İç İlişkiler" Programı 
tarafından finanse edildi. Program, Polonya Cumhuriyeti İçişleri ve İdare Bakanının 
emrindedir. 

Toplam proje değeri: 3,332,670,00 PLN, ortak finansman değeri:  
2,832,770,00 PLN. 

Projenin amacı, belgelerin gerçekliğinin kontrolünü sıkılaştırarak insan ticareti ve 
vatandaşların korunması ve Schengen müktesebatıyla ilgili suçlar da dahil olmak üzere 
suçları daha etkin bir şekilde tespit etmek ve bunlarla mücadele etmektir.  

Projenin ana unsuru, 100'den fazla eğitmen ve 10.000'den fazla katılımcıdan oluşan bir 
gruba yönelik ülke çapında bir uzmanlık eğitimidir. Belgelerin yasa dışı kullanımı ile ilgili 
tehditler karşısında görevlerini etkin bir şekilde yerine getirebilmek için kamu 
görevlilerinin doğrudan hazırlanmasına ve uygun donanıma hizmet eder. Bu alanda 
yetkinliklerin kazanılması, çeşitli düzeylerde kamu güvenliğinin sağlanmasının 
vazgeçilmez bir unsuru olduğu için önemli bir Avrupa boyutuna sahiptir. 

 Önemli gelişme ve fotoğraflar:  

Marcin Lemieszek 

Sławomir Cisowski  

dr Łukasz Świerczewski 

 Önemli işbirliği:   

Grzegorz Filipiak, 

Yönetim altındaki PWPW SA Eğitim ve Uzmanlık Merkezi ekibi  
Aleksandra Grynkiewicz  

 Proje Koordinatörü:   

Mikołaj Linda 

 Kompozisyon, basım ve ciltleme:   

 BRO-KAL sc yazdırma   Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna  
 Broşür,    www.consilium.europa.eu/prado   web sitesindeki kendi materyalleri ve fotoğrafları kullanılarak 
hazırlanmıştır.2 
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 Sahteciliğe karşı güvence altına alınan belgelerin doğrulama ilkeleri  
 
22 Kasım 2018 tarihli Kamuya Açık Belgeler Yasası. 42, bir kamu görevlisinin, kamuya 
açık belgelerin örneklerine ve bunların güvenlik özelliklerine aşina olması ve 
gerçekliğini doğrulama becerisine sahip olması ihtiyacını belirtir  
birinci ve ikinci doğrulama düzeyi için. 

1.   Belgeyi görünür ışıkta görüntüleyin  

− belgenin bir bütün olup olmadığını kontrol edin, 

− belgenin kalitesini kontrol edin: guilloche çizgilerinin kesinliği, arka planı 
oluşturan grafik öğeleri ve diğer baskılar, değişiklik için belgenin 
kişiselleştirilmesini kontrol edin (kişiselleştirme içindeki alt tabakaya 
hasar), 

− sahibinin fotoğrafının belgenin tabanıyla entegrasyonunu kontrol edin, 

− kimlik kartı veya ehliyet gibi plastik bir kart üzerine yapılmış belgeler söz 
konusu olduğunda, belgenin üzerinde ikincil bir resim bulunan ek bir folyo 
olup olmadığını kontrol edin (örneğin çıkıntılı köşeler bunu kanıtlayabilir). 

2.   Belgeye dokunun - somut öğeleri kontrol edin   
 temas halinde, örneğin : 

− polikarbonat belgelerde dışbükey lazer gravür, 

− belgenin yüzeyinde kabartmalı elemanlar, 

− çelik gravür tekniği kullanılarak yapılan belgelerde (pasaportlar, kağıt 
kimlik kartları ve kayıt kartları) - boya kabartma, 

3.   Işığa karşı bakın - görünen güvenlik öğelerini kontrol edin   
 izinde  

− recto-verso elemanı (eşleşen bileşenlerin doğruluğu), 

− kağıt belgeler söz konusu olduğunda - belge tabanında olması gereken bir 
filigran ve güvenlik ipliği, 

 

4.   Hareket ettirin, belgeye bir açıyla bakın - optik olarak değişken 
öğelerin çalışmasını kontrol edin  
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− hologramlar - renklerde ve şekillerde herhangi bir değişiklik var mı ve 
hologram elemanlarının hassasiyetini kontrol edin, 

− optik olarak değişken boya ile yapılmış grafik elemanlar - içlerinde herhangi 
bir renk değişikliği var mı, 

− optik olarak değişken CLI / MLI öğeleri - öğe içindeki baskılarda net 
değişiklikler olup olmadığı. 

 Bir büyüteç ve bir ultraviyole lambamız varsa - belgeye daha yakından 
bakmak için bunları kullanın.  

5.   Belgeyi büyüteç altında görüntüleyin  

−  Guillochlu çizgilerin ve arka planın kalitesinin yanı sıra mikro baskıların 
okunabilirliğini olası belirsizlikler açısından (örneğin bilgisayar yazıcıları 
kullanarak) kontrol edin. 

6.  Ultraviyole ışık altında görünüm  

− belgenin UV radyasyonunun etkisi altında görünen grafik öğeleri olup 
olmadığını kontrol edin, 

− tutucunun görüntüsünde özellikle UV radyasyonunun etkisi altında 
görünen grafik öğeleri kontrol edin, 

− belgenin alt tabakasını kontrol edin - UV radyasyonunun etkisi altında alt 
tabakanın mavi parlaklığı genellikle sahte olduğunu gösterir. 

Kişilerin kimlik kontrolleri 

 Kimlik üçgeni  

Kimlik oluşturmanın özü, bir kişinin kişilik özelliklerinin imajı, kişisel bilgileri ve 
belgede ve yetkili veri tabanlarında yer alan verilerle fiilen uyumluluğunun 
tespitidir. Ancak, denetleyen taraf belgeyi belirli bir belgeyle kontrol etmezse, hiçbir 
belge ve veritabanı görevini yerine getiremez.  
ve bilgiler yetkili bir kişi tarafından kullanılır. Öte yandan, denetleyen kişi belgelerin 
gerçekliğini değerlendiremiyorsa, belgelerde en iyi güvenliğin kullanılması bile 
önemli değildir. 
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Kimlik üçgeni, bir kişinin belgelerle (kimliğini doğrulamaya izin veren) ve bilgilerle 
(veritabanlarından gelen veriler, denetlenen taraf tarafından sağlanan bilgiler, 
denetçinin gözlemleri ve gözlemleri) bağlantısıdır. 

Bir kişinin yalnızca kimliği ustaca doğrulanması gereken bir bilgi taşıyıcısı olduğu için 
hiçbir şeyi doğrulamaz.  
Kimlik belirleme sürecinde, bir kişinin görünüşünü belgelerdeki görüntüsüyle 
karşılaştırma yeteneği ve belgelerin güvenliğini, geçerliliğini ve yasal gücünü kontrol 
ederek gerçekliğini değerlendirme yeteneği gereklidir. Ancak, özdeşleşmenin temel 
unsuru, sahip olduğunuz her şeyin kullanılmasıdır.  
ve kontrol edilen kişi tarafından sağlanan ve belgelerin içeriğinin analizinden 
kaynaklanan bilgilerin güvenilirliğini doğrulamak veya bunlarla çelişmek için mevcut 
bilgiler. 

 

 KİŞİ  

 BELGELER   BİLGİ  
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Sözlük anlamında,  meşrulaştırmak <ve}, "başka birinin belgelerini resmi olarak 
kontrol etmek" anlamına gelir ( Lehçe Dil Sözlüğü ). 

Kimlik eyleminin özü, istenen sonucu elde etmek için, yetkili kişinin kimliğinin 
belirlendiği belgenin gerçekliğini doğrulamanın gerekli olduğu anlamına gelir. 
Belgelerde kullanılan sahteciliğe karşı güvenlik özellikleri nedeniyle, belge ile fiziksel 
temas olmadan bu işlem yapılamaz. Bu nedenle, bir belgenin, içerdiği verilerin 
serbestçe ve engellenmeden okunmasına izin verecek şekilde bile üretilmesi, kişinin 
tam ve etkin bir şekilde tanımlanması olarak değerlendirilemez. 

Yürürlükteki yasa, belgeyi/belgeleri polis memuruna teslim etme (teslim etme) 
hakkına sahip kişiye, yasa uyarınca bir yükümlülük getirir. Mali Kanun'un 65 § 2 
Maddesi - "{ve>, yükümlülüğe aykırı olarak, kendi kimliğine ilişkin belgeler 
sunmayan, <ve} para cezasına çarptırılır. 

Resmi Belgeler Kanunu hükümlerine göre, bir kamu görevlisi, sunulan resmi 
belgelerin gerçekliğinin teknik ekipman kullanmadan doğrulanması da dahil olmak 
üzere, doğrulamanın ilk aşaması kapsamında kamu belgelerinin gerçekliğini kontrol 

 KİŞİ  

 BELGELER   BİLGİ  

 DOĞRULAMA  
• belgenin geçerliliğini ve 

yasal gücünü kontrol 
etmek 

• sahteciliğe karşı belge 
güvenlik kontrolü 

 

 

 

 DOĞRULAMA  
• görüntü karşılaştırması 
• kişisel verileri ve verileri 

kontrol etme 
• belgeyi kullanma 

yetkilerinin kontrolü 

 

 

 TANIMLAMA  
• veritabanlarından gelen 

veriler 
• sorgulamadan elde edilen 

bulgular 
• gözlemler ve içgörüler 



 

6 

eder veya gerçekliğini doğrular. UV radyasyonunu büyüten veya yayan cihazlara 
sahipse, ikinci aşama doğrulama kapsamında da kamuya açık belgeler. 

Sunulan belgelere dayalı olarak kişilerin kimlik kontrolü 

Bir kişinin bir belgeye sahip olması hiçbir şeyi doğrulamaz, belgede yer alan bilgilerin 
güvenilirliğini doğrulamanız ve sahte, sahte veya fantezi (sözde belge) olup 
olmadığını kontrol etmeniz gerekir.  

 UNUTMAYIN!   Aşağıdaki kafa karıştırma girişimleriyle karşılaşabilirsiniz   
 kimlik belgesi, seyahat veya sürücü belgesi kullanımıyla:   

− orijinal belgenin yetkisiz bir kişi tarafından kullanılması, 

− dönüştürülmüş bir belge kullanarak (örneğin, değiştirilmiş bir fotoğraf veya 
biçimlendirilmiş bir görüntü ile,  

− sahte bir belge kullanmak - bütünüyle sahte, 

− geçersiz bir belge kullanmak,  

− yasal gücü olmayan bir belge kullanmak (sözde belge).  

sözde belgeler 

 Fantastik / kurgusal ve kamuflaj belgeler ve belge taklitleri ,  
uluslararası olarak tanınmayan bölgelerin yetkilileri tarafından verilen belgelerin 
yanı sıra, biçimleri ve içerikleri resmi karakterlerini yansıtacak, ancak yasal gücü 
olmayan sahte belgelerdir. 

Biçim ve içeriklerinden bağımsız olarak, sahte belgeler kavramı, akıllı telefon 
ekranında görüntülenen veya ifşa edilen bir plastik, kağıt veya içeriğin yasal 
geçerliliğini belirleme ihtiyacı ile ayrılmaz bir şekilde bağlantılıdır. Belge olmayan bir 
şeyi belge olarak elinde bulunduran veya kullanmaya çalışan kişi, müfettişlerin bu 
konuda yetkisizliğinden sayılır.  

Belgelerin yasal gücünün uygun şekilde belirlenmesi konusu, sahte veya yeniden 
yapılan bir belgeyi ifşa etme yeteneği ile aynı derecede önemlidir. 

Karışıklık için dört temel sahte belge türü kullanılır: 

− fantezi/kurgusal (ülke ve kurum adlarından oluşan), 

− kamuflaj (artık var olmayan ülke ve kurumların adlarını kullanarak), 
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− uluslararası olarak tanınmayan bölgelerden, 

− belge taklitleri 

 Belge taklitleri  mevcut ülke veya kuruluşların belgelerine benzer içerik, grafik 
öğeleri ve güvenlik özellikleri içerir, ancak görünümleri (içerik ve öğelerin düzeni) 
resmi modellerle uyumlu değildir. 

  belgesinin yasal geçerliliğinin belirlenmesi, yalnızca yetkili bir kişinin kimliğini 
doğrulama süreci için değil, aynı zamanda kamu güvenliği için önemli olan 
niteliklerinin (örneğin araç kullanma yetkisi) kontrol edilmesi için de temel 
oluşturur. Sürücü belgesi olarak kullanılan sahte belgeler söz konusu olduğunda, 
resmi olmayan uluslararası sürücü belgelerinin ("çeviri olmayanlar") düzenlenmesi 
dışında, uluslararası sözleşmeler (Viyana veya Cenevre) tarafından tanınmayan 
belgeler de açıklanır. Bir belgenin yasal geçerliliği, belgelerin kullanımı ile doğrulama 
sürecinde temel parametredir,  
ve bu alanda uygun yeterliliklere sahip olmak, bir kişinin kişilik özelliklerinin belgede 
yer alan imajı, kişisel detayları ve verileriyle fiilen uygunluğunu tespit etme ve bu 
belgenin güvenliğini kontrol etme kabiliyetine sahip olmak kadar önemlidir. 

 

 Belgede yer alan grafik ve metin verilerine dayanarak bir kişinin kimliğini 
doğrulamak şunlardan oluşur:   

1. Bir kişinin yüzünü bir belgedeki yüz görüntüsüyle karşılaştırma:  

- yüzün orantılarını dikkate alarak gözlere ve yüz özelliklerine bakın (bkz. bölüm  
İNSANLARIN GÖRÜNÜM VE GÖRÜNTÜ KONTROLÜ  - sayfa 8),  

2. Belgede yer alan tanımlayıcı verilerin (göz rengi, boy) karşılaştırılması, 

3. Yaş ilerlemesinin dikkate alınması - belgede fotoğrafın çekilmesinden inceleme 
anına kadar geçen sürenin neden olması gereken görünüm değişiklikleri: 

− belgenin düzenlenme tarihini kontrol edin, 

− belgenin son kullanma tarihini kontrol edin. 

4. Belgede yer alan verilerin sorgulanması: 

− ad(lar)ını ve soyadını isteyin,  

− yaşını sor -  doğum tarihi değil!  
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− doğum yerini sor,  

− ebeveynlerin isimlerini isteyin. 

5. Verilerin uygunluğu konusunda şüpheniz varsa, kişiden şunları yapmasını isteyin: 

− doğum yerinin adını büyük harflerle yazmak  

− belgede olduğu gibi imzalayın. 

Kimlik oluşturmanın özü, bir kişinin kişilik özelliklerinin imajı, kişisel detayları ve 
kapanışta yer alan verilerle fiili olarak uyumlu olduğunun teyididir. Ancak yetkili bir 
kişi tarafından kullanılıp kullanılmadığını kontrol etmezseniz hiçbir kimlik belgesi 
görevini yerine getiremez. Bunları doğrulamazsanız, en iyi güvenlik öğelerinin 
kullanılması bile rolünü yerine getirmeyecektir. Bir kişinin bir belgeye sahip olması 
hiçbir şeyi doğrulamaz, belgede yer alan bilgilerin güvenilirliğini doğrulamanız ve 
sahte, sahte veya fantezi (sözde belge) olup olmadığını kontrol etmeniz gerekir. 

 

Bir kişinin görünüşünün ve imajının kontrolü 

Bir kişinin görünümünü, belgede yer alan görüntü ve açıklama verileriyle doğru bir 
şekilde karşılaştırmak için, morfolojik özelliklere (kafanın bireysel bölümlerinin şekli, 
boyutu ve düzeni) atıfta bulunmak gerekir. 
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 Fizyonomik yüz (yüz) üç bölüme 
ayrılmıştır: 

− alın - saç kökünden burun köküne, 

− burun kısmı - burnun tabanından 
tabanına, 

− çene kısmı - burnun tabanından 
çenenin tabanına. 

 

 

 

 

 

 Yüzün şeklini karşılaştırırız, ancak kişinin 
görünüşünü etkileyen unsurları (ör. saç modeli, sakal, makyaj, gözlük) hesaba 
katarız ve bu unsurları değerlendirmeyi zorlaştırabilir veya görünüşünü 
zorlaştırabilir. fotoğraftaki görüntüye 
benzer yüz. Bireysel özelliklerden birinin 
de yüzün fizyolojik asimetrisi olduğu 
unutulmamalıdır. 

Bir sonraki adım, yüzü ayrı parçalara bölmek 
ve her birini karşılaştırmaktır  
onlardan. 

Değerlendiriyoruz: gözler, burun, ağız, 
kulaklar, deri ve kemikler. Her birinin 
birbirine göre konumu da karşılaştırılır: 

− gözleri kulaklara göre 
konumlandırmak, 

− burnun çeneden uzaklığı, 

− ağzın kulaklara göre konumu. 
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Gözler arasındaki mesafeyi, gözün boyutunu, göz aralığının konumunu (yatay, eğik), 
göz çukuruna gömülmeyi (örn. derin, çıkıntılı), göz rengini değerlendiriyoruz.  
ve özel özellikler (örn. şaşılık, endosperm). Üst göz kapakları (örneğin kıvrımlı, 
kıvrımsız) ve alt göz kapakları (örneğin sarkık, sarkık) da analiz edilir. 

Burun 4 parçaya bölünmeli ve her biri analiz edilmelidir, yani: 

−  burun köprüsü, 

− burun ucu, 

− burun delikleri, 

− temel. 

Kulak kepçesi incelenirken hem kafa ile 
bağlantısının yerine hem de kulak 
kepçesinin çıkıntılı veya serbest olabilen 
memesine dikkat edilmelidir. Ek olarak 
elmacık kemiklerini (yanak kemikleri olarak 
adlandırılır) - bunların görüntülenme 
biçimlerini, çene ve alt çenenin dış hatlarını, 
çene ve çenenin özelliklerini ve yara 
izlerinin varlığını (örn. akne, çiçek hastalığı 
sonrası) değerlendiririz. Pigmentli izler 
(sözde benler), oluklar ve cilt kıvrımları 
(örneğin kırışıklıklar), gamzeler, dövmeler 
ve piercingler ve diğer özel özellikler. 
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 Görüntü dönüştürme  

Görüntü dönüştürme, iki kişinin görüntülerini tek bir yanlış görüntüde birleştirir ve 
görsel kontrol sürecinde gözlemciyi ve doğrulama sistemini aldatmak için kullanılır. 

 

 

 

Bu tekniği kullanmak için iki temel mekanizma vardır: 

I.  Kişiselleştirme sürecinde kullanılmak üzere bir belgenin düzenlenmesi için 
başvuran yetkili bir kişi tarafından ofise sahte bir görüntü sunulması.  

Kişiselleştirme sürecinde, değiştirilen görüntünün biyometrik veri olarak da veri 
tabanına ve belgenin elektronik katmanına gittiği unutulmamalıdır. 

Kişiselleştirme işleminde değiştirilmiş bir görüntünün kullanılması, belgenin 
değiştirilmesidir, ancak manipüle edilen görüntünün yetkili bir kuruluş tarafından 
düzenlenen orijinal belgenin ayrılmaz bir parçası olması nedeniyle bu tür bir eylemin 
zararı çok yüksektir. Doğrulama için kullanılan veritabanına dahil edilir. 
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II.  Orijinal belgedeki görüntü  satırı eklenerek tahrif edildi  
 ve görüntüyü işlemek için işaret eder.  

Orijinal belge veya resmi değiştirilmiş bir belge, resim manipülasyonundan 
kaynaklanan bariz benzerlik nedeniyle yasal kullanıcı dışında yetkisiz bir kişi 
tarafından kullanılabilir. 

Bu teknik, otomatik kontrol sistemlerini ve kontrol eden kişileri aldatmak için 
kullanılır ve eğitimli bir gözlemci, görüntünün biçim değiştirmesini gösteren grafik 
öğeleri (ek noktalar ve çizgiler) fark edebilir. 
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Polonya'da düzenlenen kimliği doğrulayan belgeler 

 

Kimlik kartı 

  

Pasaport 
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Yabancı oturma kartı 

 

Bir yabancının Polonya kimlik belgesi 

 

Bir yabancının geçici kimlik belgesi 
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Bir yabancının geçici kimlik belgesi (kağıt versiyonu) 

 

Müsamaha edilen kalma iznini onaylayan bir belge 
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Bir yabancının Polonya seyahat belgesi 

  

Gemici belgesi 
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Askeri kimlik belgesi 

 
Bir yabancının Polonya kimlik belgesi 

Polonya Cumhuriyeti topraklarında kaldığı süre boyunca yabancının kimliğini teyit 
eder ve vatandaşlığını teyit etmez. Bu belge, sınırı geçme hakkı vermez ve vize, belirli 
süreli oturma izni, yerleşme izni veya uzun süreli ikamet edenlerin Avrupa Birliği 
oturma iznine sahip olma zorunluluğundan muaf değildir. Belge şu kişilere verilebilir: 
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Polonya Cumhuriyeti topraklarında doğmuş, bu topraklarda ebeveyn bakımı 
olmaksızın ikamet eden, Polonya Cumhuriyetinin çıkarlarına aykırı değilse ve seyahat 
belgesi olmayan reşit olmayan bir yabancı ve çocuğun yüksek yararınadır ve onun 
tarafından seyahat belgesi alma engelini aşması zordur;  
özellikle haklı durumlarda, bir yabancının Polonya kimlik belgesi, vatandaşlığı olmayan 
bir yabancıya verilebilir  
Polonya Cumhuriyeti'nin çıkarına olması ve yabancının kimliğini teyit eden başka bir 
belge alması mümkün değilse, seyahat belgesi olmadan Polonya Cumhuriyeti 
topraklarında kalır. Bu belge 1 yıl geçerlidir. Son kullanma tarihinden sonra, daha uzun 
olmayan bir süre için başka bir kimlik belgesi düzenlenebilir  
2 yıl. 
 
Bir yabancının geçici kimlik belgesi 

Kimlik belgesi, geçerlilik süresi boyunca, verildiği kişinin kimliğini teyit eder ve bu kişiye 
ve verileri oraya girilen küçük çocuklara Polonya Cumhuriyeti topraklarında kalma 
hakkı verir. Mülteci statüsü verilmesine ilişkin nihai kararı alan yabancı, kimlik belgesini 
düzenleyen makama iade etmekle yükümlüdür. Mülteci statüsü verilmesine ilişkin 
nihai kararı alan yabancı, Polonya Cumhuriyeti topraklarını terk ederse, sınırı geçerken 
kimlik belgesini Sınır Muhafız Karakolu komutanına iade eder. Kanun uyarınca, mülteci 
statüsü başvurusunu re'sen kabul eden organ, başvuru sahibini ve başvuru sahibinin 
adına başvuruda bulunduğu eşini düzenler. Bir yabancının geçici kimlik belgesi 30 gün 
süreyle geçerlidir. 
 
 "Müsamaha Edilen Kalma İzni" adlı bir müsamahalı kalma iznine sahip olduğunuzu 
doğrulayan bir belge  

Belge, Polonya Cumhuriyeti topraklarında müsamahalı kalma izni verilen bir yabancıya 
verilir.  "Müsamahalı kalma izni" , Sınır Muhafız birimi komutanı veya yabancıya 
müsamahalı kalma izni veren Sınır Muhafız karakolunun komutanı tarafından verilir. 
Belgenin değiştirilmesi veya değiştirilmesinin reddedilmesi durumunda, sınır muhafız 
şubesinin komutanı veya sınır muhafız karakolunun yabancının ikamet ettiği yer için 
yetkili komutan tarafından düzenlenir. Geçerliliği sırasında  "Müsamahalı kalma izni"  
belgesi, Polonya Cumhuriyeti topraklarında kaldığı süre boyunca yabancının kimliğini 
doğrular, ancak vatandaşlığını onaylamaz ve sınırı geçme hakkını vermez.  
"Müsamahalı kalma izni"  belgesi, düzenlendiği tarihten itibaren 2 yıllık bir süre için 
geçerlidir. 
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 Bir yabancı için Polonya seyahat belgesi  

Bir yabancının Polonya kimlik belgesi, Polonya Cumhuriyeti topraklarında kaldığı 
süre boyunca yabancının kimliğini teyit eder ve vatandaşlığını teyit etmez. Bu belge, 
sınırı geçme hakkı vermez ve vize, belirli süreli oturma izni, yerleşme izni veya uzun 
süreli ikamet edenlerin Avrupa Birliği oturma iznine sahip olma zorunluluğundan 
muaf değildir. Belge şu kişilere verilebilir: Polonya Cumhuriyeti topraklarında 
doğmuş, bu topraklarda ebeveyn bakımı olmaksızın ikamet eden, Polonya 
Cumhuriyeti'nin çıkarına değilse ve seyahat belgesi olmayan reşit olmayan bir 
yabancı. Çocuğun yüksek yararı ve seyahat belgesi almanın önündeki engelleri 
aşmak zordur; özellikle haklı durumlarda, bir yabancının Polonya kimlik belgesi, 
herhangi bir vatandaşlığı olmayan ve Polonya Cumhuriyeti topraklarında seyahat 
belgesi olmadan ikamet eden bir yabancıya, Polonya Cumhuriyeti'nin çıkarına 
olması durumunda verilebilir. Yabancının kimliğini teyit eden başka bir belge 
alamaması durumunda. Bu belge 1 yıl geçerlidir. Son kullanma tarihinden sonra, 
daha uzun olmayan bir süre için başka bir kimlik belgesi düzenlenebilir. 
 
Gemici belgesi 

Gemici belgesi, bir denizcinin kimliğini doğrulayan, gemilerde çalışma sürecini 
belgeleyen ve ona Polonya Cumhuriyeti sınırını geçmesine ve dünyanın tüm 
limanlarında kalmasına izin veren kişisel bir belgedir. Polonya vatandaşı olan bir 
gemici, geçerlilik süresinin sona erdiği tarihten itibaren 12 ay içinde bir gemici 
belgesine dayanarak ülkeye dönebilir. Bir kişinin birden fazla gemici belgesine sahip 
olduğu gibi, bir ülkenin gemici belgesini de o ülkenin vatandaşı olmadan sahip 
olması mümkündür. 
 
 Kimliği doğrulayan askeri belge  

Nüfus cüzdanı kanunda kimlik belgesi olarak tanımlandı  
Polonya Cumhuriyeti'ni savunmak için evrensel yükümlülük üzerine. Yasa uyarınca. 
54a paragraf. Bu Yasanın 1'inde, askeri makamlar aktif askerlik hizmeti yapan 
askerleri ve Polonya Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerine atanan militarize birimlerde 
görev yapan kişileri, Polonya Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetlerinin sivil tıbbi ve sıhhi 
personelini, Silahlı Kuvvetlere eşlik eden sivilleri donatır. Polonya Cumhuriyeti, 
"Polonya Kızılhaçı" örgütünün personeli ve diğer gönüllü yardım kuruluşları, 
pastoral faaliyetlerde bulunan siviller ve uluslararası hukuk tarafından tanımlanan 
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diğer kişiler - kartlarda  
ve kimlik levhaları. 

 

Polonya kimlik kartı 

Polonya'da şu anda geçerli olan kimlik kartlarının örnekleri: 
 

  
2001'den Kasım 2013'e kadar verilen model. 

 

  
Kasım 2013'ten Mart 2015'e kadar verilen model. 
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Mart 2015'ten Mart 2019'a kadar verilen model. 
 

  
Biyometrik kimlik kartı - Mart 2019'dan Kasım 2021'e kadar verilen şablon. 

 

  
Biyometrik kimlik kartı - 8 Kasım 2021'den itibaren yayınlanan şablon 

 
Kimlik kartı, Polonya Cumhuriyeti ve diğer Avrupa Birliği Üye Devletleri, Avrupa 
Birliği üyesi olmayan Avrupa Ekonomik Alanı ülkeleri ve Avrupa Birliği Anlaşmasına 
taraf olmayan ülkelerde bulunan bir kişinin kimliğini ve Polonya vatandaşlığını 
doğrulayan bir belgedir. Bu ülkelerin Avrupa Topluluğu ve Üye Devletleri ile 
yaptıkları anlaşmalar temelinde ve diğer ülkelerin tek taraflı kararları temelinde, bu 
belgenin sınırlarını aşmak için yeterli olduğunu kabul ederek, vatandaşlarının 
serbest dolaşımını kullanabilecekleri Ekonomik Alan. 

Polonya Cumhuriyeti'nin her vatandaşının bir kimlik kartı alma hakkı vardır. Polonya 
Cumhuriyeti'nin kendi topraklarında ikamet eden yetişkin bir vatandaşının bir kimlik 
kartına sahip olması gerekmektedir. 
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7 Kasım 2021'den itibaren 12 yaşından küçük bir kişiye verilen kimlik kartı, veriliş 
tarihinden itibaren 5 yıl süreyle geçerlidir. 12 yaşını doldurmuş bir kişiye verilen 
kimlik kartı, veriliş tarihinden itibaren 10 yıl süreyle geçerlidir. 

Geçici olarak parmaklarından herhangi birinin parmak izinin alınmasının mümkün 
olmadığı 12 yaşını doldurmuş bir kişiye verilen kimlik kartı, veriliş tarihinden itibaren 
12 ay süreyle geçerlidir. 

Polonya kimlik kartlarının tüm versiyonları polikarbonat bir taban üzerinde 
yapılmıştır. 
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Kimlik kartının orijinalliğinin doğrulanması - model 2001 

1.  İkincil bir fotoğrafa sahip ek bir folyo olup olmadığını görmek için belgenin 
kalitesini kontrol edin. 

 

2.  Belgeye yazdırmanın kalitesini ve doğruluğunu kontrol edin 
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3.  Ne hissedebildiğinizi kontrol edin - yükseltilmiş doğum tarihi - ön yüz 

 

 

4.  Ne hissedebildiğinizi kontrol edin - Braille harfleri - ters 
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5.  Dokunsal öğeleri kontrol edin - CLI öğesi - ters 

 

6.  Hissettiğiniz öğeleri kontrol edin - Polonya'nın dış hatları - ters 
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7.   Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 

  

8.  Arka taraftaki PESEL numarasındaki optik olarak değişken elemanı - 
CLI - kontrol edin 
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9.  Hologramı kontrol edin - ön yüz 

  

  

10.  Mikro baskıyı kontrol edin - ön 
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11.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ön yüz 

 

12.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 
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 Kimlik kartının orijinalliğinin doğrulanması - model 2013 

1.  İkincil bir fotoğrafa sahip ek bir folyo olup 
olmadığını görmek için belgenin kalitesini kontrol 
edin. 

2.  Belgeye yazdırmanın kalitesini ve 
doğruluğunu kontrol edin 

İle aynı  
2001 versiyonunda 

 

3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 

• kabartmalı doğum tarihi, 

• dışbükey soyadı, 

• ön yüzünde kabartmalar. 
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4.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - tersine çevirin 

• Polonya haritasının dış hatları, 

• CLI öğesi, 

• Braille harfleri 

• makine tarafından okunabilir bölge içinde benzersiz 
numaralandırma. 

 

 

 

5.  Optik olarak değişken mürekkebi 
kontrol edin - ters 

İle aynı  
2001 versiyonunda 
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6.   Optik olarak değişken elemanı - CLI - PESEL numarası içinde 
kontrol edin - ters 

  

 

7.   Hologramı kontrol edin  
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8.  Mikro baskıyı kontrol edin 
İle aynı  

2001 versiyonunda 

 

9.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ön yüz 
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10.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 

 

Kimlik kartının orijinalliğinin doğrulanması - model 2015 

1.  Belgenin yürütme kalitesini kontrol edin 
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2.  Belgeye yazdırmanın kalitesini ve doğruluğunu kontrol edin 

 

3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 
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4.  Yandan kontrol edin 

 

5.   Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 
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6.   Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - ön 

  
 

7.   Fotoğrafın içindeki şeffaf hologramı kontrol edin - ön taraf 
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8.  Mikro baskıları kontrol edin - ön 

 

9.  Arka taraftaki mikro baskıların okunabilirliğini kontrol edin 
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10.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 

 

11.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 
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Kimlik kartının orijinalliğinin doğrulanması - model 2001 

 

1.  İkincil bir fotoğrafa sahip ek bir folyo olup 
olmadığını görmek için belgenin kalitesini kontrol 
edin. 

2.  Belgeye yazdırmanın kalitesini ve 
doğruluğunu kontrol edin 

İle aynı  
2015 versiyonunda 

 
 

3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 
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4.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 

 
 
 

5.  Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - ön 

 

 

6.  Mikro izlerin okunabilirliğini kontrol edin 
İle aynı  

2015 versiyonunda 
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7.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ön yüz 

 

8.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 
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Kimlik kartının orijinalliğinin doğrulanması - model 2021 

1.  Belgenin yürütme kalitesini kontrol edin 

2.  Belgeye yazdırmanın kalitesini ve doğruluğunu 
kontrol edin 

3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 

4.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 

5.  Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - ön 

6.  Mikro izlerin okunabilirliğini kontrol edin 

7. UV etkisi altında görünen grafik öğeleri kontrol edin 
- ön ve arka 

İle aynı  
2019 sürümünde 

 

Polonya ehliyeti 

Polonya'da şu anda geçerli olan ehliyet modelleri: 
 

   
1999'dan 2004'e kadar verilen model. 
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2004'ten 2013'e kadar verilen model. 

   
2013'ten 2019'a kadar verilen model. 

   
2019 çıkışlı model. 

 
Sürücü belgesi, araç kullanma hakkını ve bazı durumlarda diğer karayolu araçlarını 
da onaylayan bir belgedir. 

"4.b" maddesinde belirtilen tarihe kadar geçerli olan belge (ön yüz); sahibinin 
geçerli belgeyi alabilmesi için asgari yaşı sadece AM kategorisi için 14'tür. Ehliyet 
sahibinin ilk kez deneme süresi boyunca, belgenin geçerlilik süresi 2 yıldır 
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Ehliyet orijinallik doğrulaması - model 1999 

1.  Belge laminasyonunun kalitesini kontrol edin (belge kenarı kabartması). 

 

2.  Belge arka planının grafik öğelerinin kalitesini kontrol edin. 
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3.   Belgedeki filigranı kontrol edin 

 

 

4.   Holografik folyoyu kontrol edin 
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5.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 
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Ehliyet orijinallik doğrulaması - model 2004 

6.  Belge laminasyonunun kalitesini kontrol edin (belge kenarı kabartması). 

 
 

1.  Belge arka planının grafik öğelerinin kalitesini kontrol edin. 
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2.  Belgedeki filigranı kontrol edin 
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3.  Yandan kontrol edin 

 

4.   Holografik folyoyu kontrol edin 
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5.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 
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6.  Mikro baskıyı kontrol edin - ters 

 

 

7.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 
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Ehliyet orijinallik doğrulaması - model 2013 

1.  Belgenin yürütme kalitesini kontrol edin 
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2.   Ne hissettiğinizi kontrol edin  

 

3.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 
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4.  Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - ön 

 

  

5.  Fotoğrafın içindeki şeffaf hologramı kontrol edin - ön taraf 
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8.  Mikro baskıyı kontrol edin 

 

6.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ön yüz 
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Ehliyet orijinallik doğrulaması - model 2019 

1.  Belgenin yürütme kalitesini kontrol edin 

2.  Belgeye yazdırmanın kalitesini ve 
doğruluğunu kontrol edin 

3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 

4.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin 
- ters 

5.  Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - 
ön 

6.  Mikro izlerin okunabilirliğini kontrol edin 

7. UV etkisi altında görünen grafik öğeleri kontrol 
edin - ön ve arka 

İle aynı  
2013 sürümünde 

 

Yabancı oturma kartı 

Bir yabancının halihazırda geçerli olan ikamet kartı örnekleri 

   
23 Ağustos 2011 - 29 Eylül 2020 tarihleri arasında yayınlanan model. 
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Model 30 Eylül 2020'de yayınlandı. 

 
İkamet Kartı, belgede belirtilen geçerlilik süresi boyunca Polonya'daki bir yabancının 
kimliğini doğrulamanıza izin verir. Seyahat belgesi ile birlikte, Kart Hamili'ne vize 
almaya gerek kalmadan birden fazla sınır geçişi hakkı tanır. 
Aşağıdakileri elde eden bir yabancıya oturma kartı verilir: 

− belirli süreli oturma izni (izin süresi boyunca geçerlidir), 

− yerleşme izni (10 yıl geçerli), 

− uzun süreli ikamet edenin AT oturma izni (5 yıl geçerlidir). 
Oturma kartı aynı zamanda Polonya Cumhuriyeti topraklarında koruma almış 
yabancılara verilen bir belgedir. Yabancıya verilen ikamet kartının geçerlilik süresi, 
sağlanan korumanın türüne göre değişiklik göstermektedir. 
Bu dönem: 

− Mülteci statüsünün verilmesi için 3 yıl, 

− İkincil koruma kullanıyorsanız 2 yıl, 

− Toleranslı kalma izni verilirse 1 yıl. 
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Bir yabancının oturma kartının gerçekliğinin doğrulanması - model 2011 

1.  Belgenin yürütme kalitesini kontrol edin 

 

2.  Belge arka planının grafik öğelerinin kalitesini kontrol edin. 
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3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 

 

4.  Fotoğrafın içindeki hologram afişlerini kontrol edin 
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5.  Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - ön 
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6.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 

 

 

7.  Mikro baskıyı kontrol edin - ön 
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8.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ön yüz 

 

9.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 

 



 

63 

Bir yabancının oturma kartının gerçekliğinin doğrulanması - model 2020 

1.  Belgenin yürütme kalitesini kontrol edin 

 

2.  Belge arka planının grafik öğelerinin kalitesini kontrol edin. 
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3.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - ön yüz 

 

4.  Hissedebildiğiniz öğeleri kontrol edin - tersine çevirin 
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5.  Fotoğrafın içindeki şeffaf hologramı kontrol edin - ön taraf 

 

6.  Optik olarak değişken elemanı kontrol edin - ters 
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7.  Optik olarak değişken mürekkebi kontrol edin - ters 

  

8.  Mikro baskıları kontrol edin - ön 

 

9.  Mikro baskıları kontrol edin - ters 
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10.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ön yüz 

 

11.  UV etkisi altında görünen grafik öğelerini kontrol edin - ters 
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 Polonya pasaportu 

Polonya'da şu anda yürürlükte olan sıradan biyometrik pasaport örnekleri 

  
1 Ocak 2006'dan 4 Kasım 2018'e kadar yayınlanan model 

  
5 Kasım 2018 tarihli model 
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Pasaport, sınırı geçmenize ve yurtdışında kalmanıza izin verir ve aynı zamanda 
Polonya vatandaşlığının ve belirtilen kişinin kimliğinin bir onayıdır  
belgede, burada yer alan veriler kapsamında. 

Pasaport, başvuru sahibi 13 yaşını doldurduktan sonra 10 yıllık bir süre için verilir. 

5 yaşında ve 13 yaşından küçük bir reşit olmayan kişiye verilen pasaport, veriliş 
tarihinden itibaren 5 yıl geçerlidir. 

Beş yaşını doldurmamış küçüğe 12 ay süreyle pasaport verilebilir. 

 

Pasaport orijinallik doğrulaması - 2006 modeli 

1.  Belgenin kalitesini kontrol edin - kişiselleştirme sayfası ve pasaport dikişi 
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2.  Son kağıttaki çelik gravür öğelerini kontrol edin ve 
fark edilir   
dokunmak için  

 

3.  Ne hissedebileceğinizi kontrol edin - kişiselleştirme sayfasındaki veriler 
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4.  Kişiselleştirme sayfasındaki filigranı kontrol edin 

 

5.  Vize sayfalarındaki filigranı ve güvenlik konusunu kontrol edin 
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6.  Vize sayfalarında recto-verso öğesini kontrol edin 

 

7.  Pasaport bitiş kağıdındaki optik olarak değişken mürekkebi 
kontrol edin 
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8.  Kişiselleştirme sayfasındaki hologramı kontrol edin 
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9.  Kişiselleştirme sayfasındaki mikro baskıları kontrol edin 

 

10.   Vize sayfalarındaki mikro baskıları kontrol edin  
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11.  Son kağıttaki mikro baskıları kontrol edin  

 

12.  Kişiselleştirme sayfasında UV etkisi altında görünen grafik öğelerini 
kontrol edin 
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13.  Vize sayfalarındaki UV görünür grafik öğelerini kontrol edin 

 

14.  Çek - ciltleme ipliği UV'de parlıyor 
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 Pasaport orijinallik doğrulaması - model 2018 

1.  Belge yürütmenin kalitesini kontrol edin - kişiselleştirme sayfası  
ve pasaport dikimi 

 

2.  Son kağıttaki çelik gravür öğelerini kontrol edin ve 
fark edilir   
dokunmak için  



 

78 

 

3.  Ne hissedebileceğinizi kontrol edin - kişiselleştirme sayfasındaki veriler 
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4.  Vize sayfalarındaki filigranı ve güvenlik konusunu kontrol edin 

 

5.  Vize sayfalarında recto-verso öğesini kontrol edin 
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6.  Pasaport bitiş kağıdındaki optik olarak değişken mürekkebi 
kontrol edin 

 

 

7.  Kişiselleştirme sayfasındaki optik olarak değişken mürekkebi 
kontrol edin 
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8.  Kişiselleştirme sayfasındaki hologramı kontrol edin 
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9.  Kişiselleştirme sayfasındaki açılır pencereyi kontrol edin 

 

10.  Kişiselleştirme sayfasındaki mikro baskıları kontrol edin 
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11.   Vize sayfalarındaki mikro baskıları kontrol edin  

 

12.  Son kağıttaki mikro baskıları kontrol edin  
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13.  Kişiselleştirme sayfasında UV etkisi altında görünen grafik öğelerini 
kontrol edin 

 

14.  Vize sayfalarındaki UV görünür grafik öğelerini kontrol edin 
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15.  Çek - ciltleme ipliği UV'de parlıyor 

 

 

Biyometrik belgelerin doğrulanması 

Temassız bir mikroişlemcide saklanan biyometrik verileri içeren belgeler şu 
sembolle işaretlenir: 

 

2009'dan beri yayınlanan biyometrik belgeler, elektronik ortamda kaydedilen yüz 
ve parmak izlerinin bir görüntüsünü içerir. 

Veri okuma ve doğrulama, İnternet erişimi, kamera, aktif bir NFC arayüzü ve kurulu 
uygun bir program ile donatılmış bir mobil cihaz kullanılarak mümkündür (uygulama 
sağlayıcıları bu tür ücretsiz yazılımlar sunar). 
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 Cihazın kamerasını kullanarak makine tarafından okunabilir bölgeden (MRZ) 
verileri okuyun  

 

 Bir NFC okuyucu kullanarak mikroişlemciden gelen verileri okuyun - belgeyi 
cihazın NFC okuyucusunun içine yerleştirin  

 Cihaz tarafından okunan verileri belgenin kişiselleştirme sayfasındaki bilgilerle 
karşılaştırın  
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Cihaz tarafından okunan verileri belgenin kişiselleştirme sayfasındaki bilgilerle 
karşılaştırın  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Belge güvenlik bilgileri ve kimlik belgeleriyle ilgili bilgiler  
ve diğer ülkelerin seyahat belgeleri ve " Tanınmayan veya 
tanınmayan bilinen hayali (" süslü ") ve kamuflajlı 
pasaportların ayrıntılı olmayan listesi, sahibine dış sınırları 
geçme hakkı vermez ve vize olmamalıdır. " - (25 Ekim 2011 
tarih ve 1105/2011/EU Sayılı Avrupa Parlamentosu ve 
Konseyi Kararı Ek), şu adreste bulunabilir: 
 
 www.consilium.europa.eu/prado/en  

 

 www.consilium.europa.eu/prado/pl/prado-glossary/prado-glossary.pdf   

 

 www.consilium.europa.eu/prado/pl/prado-recognised-documents.html  

 


